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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi selvitys strategian toimeenpanomäärärahan käytöstä vuonna 
2025 
 
 

Käsittely 
Strategian toimeenpanomäärärahan käytöstä keskusteltiin. Todettiin, että mikäli 
kaikkea rahaa ei saa käytettyä strategian erikseen mainitsemiin kohteisiin, käytetään 
loput rahat diakoniatyön tarpeisiin. 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi selvitys strategian toimeenpanomäärärahan käytöstä vuonna 
2025. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymä on myöntänyt Roihuvuoren seurakunnalle yhteensä 172 502 
euroa strategian toimeenpanomäärärahaa käytettäväksi Helsingin seurakuntayhtymän 
strategian sekä Roihuvuoren seurakunnan oman strategian toimeenpanoon vuosina 2024–
2025. Määräraha oli seurakunnan perustoiminnan kokonaiskuluihin verrattuna 
merkittävä. 
 
Määrärahan käyttöä koskevista päälinjauksista keskusteltiin seurakuntaneuvostossa 
helmikuussa 2025, ja varojen käyttöä on seurattu säännöllisesti kirkkoherran 
seurakuntaneuvostolle esittämien raporttien perusteella. Varojen käytön suunnittelussa ja 
toteutuksessa on tavoiteltu pysyviä ja pitkäjänteisiä vaikutuksia seurakunnan toimintaan. 
Toimenpiteet ovat pääosin toteutuneet suunnitellusti. Strategian toimeenpanomäärärahoja 
on käytetty strategisten painopisteiden mukaisesti seuraaviin kokonaisuuksiin: 
 
Henkilöstöresurssit 
Strategian toteuttamista on tuettu kohdentamalla henkilöstöresursseja strategian 
painopistealueille. Joidenkin työntekijöiden toimenkuvia on painotettu strategian 
tavoitteita tukevalla tavalla. Määrärahaa on kohdennettu erityisesti diakoniatyöhön, 
jumalanpalveluselämään, lapsi- ja perhetyöhön sekä nuorisotyöhön. Kohdennus koskee 
muun muassa diakoniatyöntekijää, suntiota, seurakuntapastoria, lapsikuoron sekä 
nuorisotyön avustavaa henkilöstöä. 
 
Diakonia 
Diakonian toimintaa on laajennettu strategian painopisteiden mukaisesti tavoittamaan 
erityisesti nuoria perheitä ja muita määriteltyjä kohderyhmiä. Määrärahaa on käytetty 
nuorten perheiden retkitoimintaan sekä verkostoyhteistyöhön liittyvien ruokailujen 



laajentamiseen. Verkostomessujen yhteydessä on hyödynnetty palkkiotoimista 
keittiöavustajaa. 
 
Monikulttuurisuus ja vieraskielinen toiminta 
Määrärahoja on kohdennettu vieraskielisten ja monikulttuuristen henkilöiden ja 
perheiden integroitumisen tukemiseen sekä seurakuntaan, että laajempaan 
paikallisyhteisöön. 
 
Ympäristö ja vastuullisuus 
Seurakunnan ympäristövastuullisuutta on vahvistettu ympäristödiplomin tavoitteiden 
mukaisesti. Työntekijöitä ja luottamushenkilöitä on perehdytetty ympäristödiplomin 
sisältöihin ja vaatimuksiin. Seurakunnan tarjoiluissa on lisätty Reilun kaupan tuotteiden 
käyttöä, ja ruokavalinnoissa on suosittu kasvisruokaa sekä vastuullisesti tuotettua kalaa ja 
lähiruokaa. Laajarannan Merikylä -projektissa on painotettu ympäristökasvatuksellista 
näkökulmaa. 
 
Viestintä 
Viestinnän kehittämisessä on huomioitu ajatus siitä, että viestintävälineet itsessään 
vaikuttavat siihen, miten seurakunta tavoittaa eri kohderyhmät. Määrärahaa on 
kohdennettu viestintäympäristön tekniseen ajanmukaistamiseen, erityisesti nuorten ja 
nuorten aikuisten tavoittamisen tukemiseksi. Käytännön toimenpiteinä on asennettu 
sähköisiä info- ja ulkoinfotauluja kirkkojen yhteyteen sekä parannettu äänentoistoa 
Laajasalon kirkossa ja Roihuvuoren seurakunnan tiloissa. Laajasalon kirkkoon on vielä 
tarkoitus asentaa kuorialueen valaisua tukevia spottivaloja. 
 
Lasten leikkialueet kirkkosaleissa 
Kirkkosaleissa sijaitsevia lasten leikkialueita on uudistettu toimivammiksi ja 
viihtyisämmiksi. Määrärahaa on käytetty uusien lelujen ja kirjojen hankintaan sekä 
käytöstä poistettujen tai epäkuranttien välineiden korvaamiseen. 
 
Roihuvuoren seurakunnan 60-vuotisjuhlavuosi 
Roihuvuoren seurakunnan 60-vuotisjuhlavuotta on hyödynnetty strategisesti 
seurakuntalaisten osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseksi. Määrärahaa on 
kohdennettu uusien seurakuntalaisten risteilyyn, musiikkitapahtumien järjestämiseen, 
iltaruokailujen yhteydessä toteutettuun ohjelmaan sekä palkkiotoimisten muusikoiden 
käyttöön. Lisäksi on vahvistettu muskari- ja perhetoimintaa.. 
 
Strategiamäärärahat tiimeille ja nuorten vaikuttajaryhmälle 
Työtiimeille ja nuorten vaikuttajaryhmälle on osoitettu erillinen strategiamääräraha, jota 
on käytetty strategian tavoitteita edistäviin, tiimien itse suunnittelemiin toimenpiteisiin. 

Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Kirjoita lisätietojen antaja ja hänen yhteystietonsa (tai lisää fraaseista) 
 

Jakelu 
Kirjoita tähän tahot, joille lähetetään päätösote 
 

 


